08.07,2019,
(дата, место проведеiЙя iаседаrrия1 (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО кКФУ им. В.И. Вернадского>
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.07.2019 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности ': Сестринское дело

Председательствовал:

Ответственны й секретарь:

Члены подкомиссии:

Т. С. Колосюк

Л. Н. Семеняко
(И.О. Фамилия)

М. Н. Яковенко
(И.О, Фамилия)

(И.О. Фамилия)

С. Н. Пономаренко
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Степанова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Стрельникова
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от'18.06.2О19 Ne2

ПрикаЗ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностеЙ специалистов, имеющиХ высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистриРован МинисТерствоМ юстициИ РоссийскоЙ ФедерациИ 12 ноябрЯ zblb г., регистрационный Ns З9696);
Приказ Министерства 3дравоохранения и социального развития РоссийскоЙ Федерации от 16 апреля 2008 г. Nq176н "о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическимобразованием в сфере здравоохраНения РоссиЙской ФедеРации" (зарегистрирован Министерством юстиции
РоссийскоЙ Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ns 1163а), с измЬнен"ями, внесенными приказом
Министерства 3дравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2ОlО г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 1 1 мая 2OiO г., регистрационный Ne 17160).

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатаХ проведенИя 08.07.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подком иссии.
к прохождению этапа допущено 24 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
24 человек(а), завершивших прохощцение этапа со следующими результатами:

!ополнительная информация о проведении этапа:

Решение.

1. По первому вопросу:

РуководсТвуясЬ пунктамИ 34 - 36, 39,44,46,48 Положения об аккредитации специалистов,
утверждеНного приказом М инистерства здравоохранения Российской Федерац ии от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф и.о Результат
1. Абдураманова Эльвина Ремзиевна 70о/о или более
2, Аблаев Рустем Ислямович 70оЬ или более
3. Аблякимова Шание Ленуровна 70оЬ или более
4. Аблямитова Акиме !иляверовна 70оЬ или более
5. Баёв Никита Александрович 70оЬ или более
6. Барабаш Ника Олеговна 70оЬ или более
7. Бекиров Сулейман Рустемович 70оЬ или более
в. Берлизова Яна Викторовна 70оЬ или более
9. Босак Юлия Васильевна 70оЬ или более

10. Гасанова Зульфия Садик кызы 70оЬ или более
11, Гомонец Ярина Петровна 70о/о или более
12. Гримайло-Макаренко Щенис Андреевич 70оЬ или более
13. ,Щжавриева Сюзанна Мусаевна 70оЬ или более
14, Завялец Евгения Витальевна 70о/о или более
15. Зейналиева Мавиле Севдаровна 70о/о или более
lo. ильясова Сание Ахтемовна 70оЬ или более
17. Исмаилова Алие Ридивановна 70оЬ или более
18. Кельмамбетова Лиля Мустафаевна 70о/о или более
19. Корабельникова Наталья Ивановна 70о/о или более
20. Кравец Александр Александрович 70оЬ или более
21 Крамаренко Карина Анатольевна 70оh или более
22. Кушиль Елизавета Андреевна 70о/о или более
23. Левчук Алена Андреевна 7ооь или более
24, Ливицкая Виктория Георгиевна 70оЬ или более

Ns п/п Ф и.о. Решение
1, Абдураманова Эльвина Ремзиевна Сдано
2, Аблаев Рустем Ислямович Сдано
J. Аблякимова Шание Ленуровна Сдано

2

4, Аблямитова Акиме Щиляверовна Сдано
5. Баёв

|!и1 Iи Tq }л е к.са нл р о в и ч Сдано
6, Барабаш Ника Олеговна Сдано
7, Бекиров Сулейман Рустемович Сдано
8. Берлизова Яна Викторовна Сдано
9. Босак Юлия Васильевна Сдано

,10. Гасанова 3ульфия Садик кызы Сдано
11, Гомонец Ярина Петровна Сдано
12. Гримайло-Макаренко,Щен ис Андреевич Сдано
13, ,Щжавриева Сюзанна Мусаевна Сдано
14, Завялец Евгения Витальевна Сдано
,15. 3ейналиева Мавиле Севдаровна Сдано
16. ильясова Сание Ахтемовна Сдано
17. Исмаилова Алие Ридивановна Сдано
1в. Кельмамбетова Лиля Мустафаевна Сдано
19. Корабельникова Наталья Ивановна Сдано
20. Кравец Алецсандр Александрович Сдано
21 Крамаренко Карина Анатольевна Сдано
22, Кушиль Елизавета Андреевна Сдано
23, Левчук Алена Андреевна Сдано
24, |иlвицкая Виктория Георгиевна Сдано

Председат ель \'э Л. Н. Семеняко

Члены подкомиссии

Ответственны й секретарь

(И,О. Фамилия)

Т, С. Колосюк
(И.О, Фамилия)

С. Н. Пономаренко

Е. Н. Степанова
(И.О, Фамилия)

Т, В, Стрельникова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Яковенко
(И,О. Фамилия)

3